PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2018 года

	N
	668

О приеме – передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального предприятия Дивеевского муниципального района «Сатисское ЖКХ» нижеперечисленные объекты недвижимости:

- сооружение (тепловая сеть), назначение: иное сооружение (коммунально-бытового обслуживания), протяженностью 1880 м., кадастровый номер 52:55:0100009:3543, расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, пос. Сатис, ул. Заводская;

- система горячего водоснабжения п. Сатис, назначение: иное сооружение (коммунально-бытового обслуживания), протяженностью 600 м., расположенная по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Заводская.
2. Принять вышеуказанный объект недвижимости в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района.

Члены комиссии:

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района;

Грушкина Татьяна Петровна – директор МП «Сатисское ЖКХ»;

Гординская Татьяна Ивановна – главный бухгалтер МП «Сатисское ЖКХ».
4. Передачу вышеуказанного муниципального имущества оформить по акту приема-передачи (ОС-1).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.